АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

09.04.2025                                                                                                                             № 210

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Тегульдетского района

В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 15.08.2024
№ 347а «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта
социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью
Томской области, оценки последствий принятия решений о реорганизации или
ликвидации государственных организаций Томской области, образующих социальную
инфраструктуру для детей (в том числе областных государственных образовательных
организаций и областных государственных учреждений культуры), муниципальных
образовательных организаций в Томской области, муниципальных учреждений культуры
в Томской области, оценки последствий заключения государственными организациями
Томской области, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров
аренды и безвозмездного пользования в отношении закрепленных за указанными
организациями объектов собственности, а также создания комиссии по оценке
последствий принятия такого решения (заключения договоров) и  подготовки данной
комиссией заключений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1) постановление Администрации Тегульдетского района от 20.05.2015 № 188

«Об утверждении состава муниципальной комиссии по оценке последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или  ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций
в Тегульдетском районе, образующих социальную инфраструктуру для детей,
муниципальных образовательных организаций в Тегульдетском районе, последствий
заключения муниципальными организациями в Тегульдетском районе, образующими
социальную инфраструктуру для  детей, договоров аренды и безвозмездного пользования
в  отношении закрепленных за указанными организациями объектов собственности»;

2) постановление Администрации Тегульдетского района от 17.12.2015 № 393
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 20.05.2015 № 188»;

3) постановление Администрации Тегульдетского района от 28.12.2019 № 542
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 20.05.2015 № 188»;

4) постановление Администрации Тегульдетского района от 21.07.2022 № 335
«О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по  оценке последствий
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или

2

ликвидации объекта инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций
в Тегульдетском районе, образующих социальную инфраструктуру для детей,
муниципальных образовательных организаций в Тегульдетском районе, последствий
заключения муниципальными организациями в Тегульдетском районе, образующими
социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды и  безвозмездного пользования
в отношении закрепленных за  указанными организациями объектов собственности,
утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 20.05.2015
№ 188».

2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района https://teguldet.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru

https://teguldet.gosuslugi.ru/